
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL KOORDINUOTAI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ SKYRIMO (duomenys neskebtini) 

IR JO ŠEIMAI 

 

2021 m. balandžio 14 d. Nr. AV-348 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro, Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. 

rugpjūčio 28 d. įsakymu Nr. V-651/A1-455/V-1004 11 punktu, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos Vaiko gerovės komisijos 2021 m. balandžio 9 d. protokolą Nr. 3 ir 

kitus pagrindžiančius dokumentus: 

1. N u r o d a u teikti koordinuotas paslaugas vaikui (duomenys neskelbtini) ir jo šeimai 

nuo 2021 m. balandžio 19 d.  

2.  N u s t a t a u koordinuotai teikiamų paslaugų koordinuojančią instituciją – Rokiškio 

socialinės paramos centrą. 

3.  S k i r i u institucijas, kurios bendradarbiaudamos tarpusavyje teiks koordinuotą 

pagalbą: 

3.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnija; 

3.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyrius;  

3.3. Rokiškio pagrindinė mokykla; 

3.4. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ūkio skyrius; 

4. P a v e d u Rokiškio socialinės paramos centro direktorei paskirti atvejo vadybininką, 

kuris su šio įsakymo 3 punkte nustatytais teikėjais parengs koordinuotai teikiamų paslaugų teikimo 

planą; 

5. P a v e d u atvejo vadybininkui koordinuotai teikiamų paslaugų planą sudaryti keturiems 

su puse mėnesio ir paslaugas teikti iki 2021 m. rugsėjo 1 d. 

6. P a v e d u koordinuotai teikiamų paslaugų teikėjams paskirti atsakingus asmenis dėl 

teikiamų paslaugų vykdymo. 

7. P a v e d u Birutei Šlikienei, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorei, koordinuoti Koordinuotai teikiamų paslaugų 

įgyvendinimą. 

8. Į p a r e i g o j u nustatytos koordinuojančios institucijos paskirtą atvejo vadybininką 

likus mėnesiui iki plano įgyvendinimo pabaigos apie koordinuotai teikiamų paslaugų teikimo 

veiksmingumą raštu informuoti tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorių. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

Administracijos direktoriaus                  Andrius Burnickas 

Birutė Šlikienė 


